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Od zakłócania ciszy nocnej do... zatrzymania poszukiwanego. 58-latek powinien stawić się
do odbycia kary pozbawienia wolności, ale wolał bawić się na imprezie. Tam właśnie zastali
go policjanci wezwani na miejsce w związku z uciążliwym hałasem dochodzącym z jednego z
mieszkań. 

Policjanci iławskiej komendy podczas realizowania swoich zadań służbowych zatrzymali
kolejne osoby ukrywające się przed wymiarem sprawiedliwości. Wśród nich znaleźli się
m.in. 31-latek poszukiwany za groźby karalne, 58-latek zatrzymany podczas interwencji i
48-latek, który nie stawił się na terapię uzależnienia od alkoholu. 

Pierwszego z poszukiwanych zatrzymali policjanci z zespołu do spraw poszukiwań. Funkcjonariusze,
posiadając zarządzanie ustalenia miejsca pobytu i osadzenia w zakładzie karnym, sprawdzali różne
adresy, pod którymi mógł przebywać poszukiwany mężczyzna. W trakcie czynności okazało się, że
mieszkaniec gminy Susz przebywa na terenie gminy w jednym z mieszkań. Funkcjonariusze
natychmiast pojechali na miejsce, gdzie potwierdzili uzyskane informacje. Policjanci zatrzymali
mężczyznę i odkonwojowali go do zakładu karnego. 31-latek spędzi w więzieniu najbliższe 50 dni
za groźby karalne.



Kolejnego poszukiwanego policjanci zatrzymali podczas interwencji. Funkcjonariusze otrzymali
zgłoszenie o głośniej imprezie w jednym z iławskich bloków. Mundurowi pojechali na miejsce, gdzie
potwierdzili zgłoszenie. W trakcie czynności wylegitymowali uczestników spotkania towarzyskiego.
Okazało się, że jednym z nich jest poszukiwany 58-latek. Mężczyzna był pod działaniem alkoholu.
Funkcjonariusze zatrzymali go, a po wytrzeźwieniu odkonwojowali do zakładu karnego.

Natomiast zalewscy policjanci zatrzymali 48-latka. Funkcjonariusze podczas czynności służbowych
ustalili, że mężczyzna właśnie przebywa w swoim domu. Policjanci pojechali na miejsce, gdzie
zatrzymali mężczyznę. 48-latek został odkonwojowany do szpitala, gdzie najbliższy czas spędzi na
oddziale terapii uzależnienia od alkoholu.
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